
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/124/16 

RADY GMINY KONECK 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/118/16 Rady Gminy Koneck z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r., po. 446, poz. 1579), art. 6 n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 250, poz. 1250) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Koneck nr XVII/118/16 z dnia 7 grudnia 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w § 3 dokonuje się zmiany: 

1. § 3 ust. 1) otrzymuje brzmienie:  

„Deklaracje można przesyłać w formie elektronicznej do Urzędu Gminy w Konecku za pośrednictwem 

elektrycznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwanej dalej ePUAP lub na skrzynkę e-mail 

gospodarkaodpadami@koneck.eu w układzie informacji wynikającym ze wzoru deklaracji.; 

2. Dodaje się: § 3 ust. 3) który otrzymuje brzmienie:  

„Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych DOC, ODT, PDF, XML. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Zbigniew Raszka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4775



załącznik do uchwały nr XVIII/124/16 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4775



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4775



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4775



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4775


		2016-12-15T09:07:31+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




